
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

Počet stran : 2

Příloha : 1

OBJEDNÁVKA Č. 1855124010157

ODBĚRATEL
,
DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha I

IČO: 60162694

DIÉ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizu

Tel.: 9

Adresa: KaPO-plus s.r.o.

Kuršova 986/12 635 00 Brno

IČO: 28312767 DIČ: CZ283 I 2767

Č. účtu:

Vyřizuje

Tel.:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 551240, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč O

P.č. Popis služby MJ Mno‚slig

Cena za

jednotku

bez DPH

Celková cena

za množství

včetně' DPH

(21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál dle výběrového řízení

VZMR Č. N006/I 8/V00009760

1 Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace. ks 1 158 006,00 191 187,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Spis.ě. 28523/2018-551240 0,00

CELKEM vč. DPH 191 187,00

Smluvní, fakturačtd a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/20I2 Sb., občanský zákoník, v platném znění.0

Účel objednávky: zabezpečení nákupu ochranných pracovních oděvů, pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související

s dodáním zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění

(poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál Vojenského zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě,

obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v

písemném vyhotovení v českém jazyce.



37,

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností

30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve

prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název

odběratele, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku

nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na

adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude

odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30

denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle §

109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání

úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží

podpisem přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z

odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace -30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu

odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 (3/0 hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den

prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vodami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u

opravitelného zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5

% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě

odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 2 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou

splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za

každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

7Ánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu

nedodržení doby pinění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané

době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez

DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky v Reeistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o reeistru

smluv.

Bankovní s

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur: 2

Termín pinění: do 20 pracovních dnů od účinnosti

smlouvy - objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky Potvrzení objednávky- do 3 pracovních dnů odlepil°

doručení

Se zněním objednávk o kami
cs

-2
Za odběratele: to

O
-7

Razítko a podpis:

platby souhlasím

čas

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím
Neznámá platnost
Digitaln • .epsal

Zn dodavatele: Ing. Daniel Mayer, jednatel o,
Razítko a podpis:

SÓfi•

Datum: 25 -07- 2 Datum: hexadecimalna:
2P 65



Voienské zařízení 551240 
Lázně Bohdaneč 

Sois.č.: 28523/2018-551240 

 

[Název firmy: KaPO-plus s.r.o. Kursova  986/12 635 00 Brno  

Tabulka cenové kalkulace - pracovní oděvy pro VZ 551240 Lázně Bohdaneč 

P.č. MATES NÁZEV SPECIFIKACE kupující 

Uvedlo, zda 
nabízené 

zboží 
odpovídá 

požadované 
specifikaci / 
tj. ANO/NE 

SPECIFIKACE 
- dodavatel 
přesný název 

či typové 
označení zboží pA,J 

Cena za 
MJ bez 

DPH 
DPH 

(21%) 

Cena za 
MJ 

včetně 
DPH 

Množství  
MJ 

Cena za  
Cena bez 

DPH celkem 
DPH 

(21%) 
množství s 

DPH ! 
Blůza montérková, například EDA ano MAX bunda 
LUX, modro - černá panská 
montérková blůza, °dej:di-lad 
rukávy do manžety, kryté 

260 g/m2 
modrá/černá 

870134 BLŮZA 
PRACOVNÍ 

zapínaní, kapsa na mobil, pas do 
gumy. Na zádech široký černý 
pruh látky pro logo. Materiál: 
100% bavina, 260 g/m2 
Vel. 62-7ks 

1 ks 245,39 51,53 296,92 7 1717,73 360,72 2078,45 
Blůza montérková, například EDA ano MAX bunda 
LUX, barva např. zelená, panská 
montérková blůza, odepinacl 
rukávy do manžety, kryté 
zapínaní, kapsa na mobil, pas do 
gumy. Na zádech široký černý 
pruh látky pro logo. Materiál: 

260 g/m2 
zelená/černá 

870153 BLŮZA 
PRACOVNÍ 

100% bavina, 260 g/m2 
Ve1.54 - 20 ks 

56 - 10 ks 
58 - 10 ks 
60 - 10 ks 
64 - 10 ks 
66 - 10 ks 
68 - 10 ks 

2 ks 245,39 51,53 296,92 80 19631,20 4122,55 23753,75 



870132 
870155 

BUNDA 
PRACOVNÍ 
ZIMNÍ 
NEPROMOKA 
VÁ 

Termo bunda navy/např. černá s 
reflexním proužkem, 
nepromokavá min.(8000 mm), 
paropropustná min. (5000 
g/m2/24 hod), dvoucestný zip, 
fleecová podšívka v horní části, 
vnitřní kapsa, kapsa na mobil, 
odepíriad kapuce. Vnéjši materiál 
100% polyamid, podšivka 100% 
polyester/polar-fleece. 

ano 386001-7 
NEWCASTLE 
modrá (20019) 
zimní bunda 

Vel. L - 15 ks 
XL - 10 ks 
2XL - 15 ks 
3XL - 10ks 

3 ks 1 265,00 265,65 1530,65 50 63250,00 13282,50 76532,50 

KALHOTY 

Kalhoty prac s laclem dámské, 
např. zelené s černými 
prvky,100% bavina. 
Materiál : 280g/m2 

ano MAX DÁMSKÉ 
kalhoty lacl 
260g 
zelená/černá 

870151 PRACOVNÍ 
KEPR 

Zdvojená kolena, boční kapsy, 
kapsa na laclu na zip, šle 
napč.černé 
Vel. 62 - 5 ks 

4 ks 241,52 50,72 292,24 5 1207,60 253,60 1461,20 
Kalhoty prac s laclem pánské, 
např. zelené s černými 
pivky,100% bavina. 
Materiál : 280g/m2 

ano MM LUX - 
kalhoty s 
laclem 
zelená/černá 

Zdvojená kolena, boční kapsy, 
kapsa na laclu na zip, šle např. 
černé 

280g/m 

Vel. 54 - 50 ks 
KALHOTY 56 - 30 ks 

870152 PRACOVNÍ 68 - 20 ks 
KEPR 70 - 5 ks 

72 - 5 ks 
74 - 5 ks 

Prodloužená délka: 
Vel 56 - 5 ks 

58 - 5 ks 
60 - 5 ks 
62 - 5 ks • 

5 ks 266,05 55,87 321,92 135 35916,75 7542,52 43459,27 



Kalhoty do pasu, modré pánské 
montérkové kalhoty, zdvojená 
kolena, přední vakové kapsy, 
boční kapsy na metra na mobil, 
pas v zadní části do gumy, 
materiál kepr 100% Bavina, 260 

ano MAX kalhoty 
260 g/m2 
modrá/černá 

870157 KALHOTY 
PRACOVNI 

g/m2, 
Vel. 52- 10 ks 

54 -10 ks 
56 - 10 ks 
58 - 10 ks 
60 - 10 ks 

6 ks 195,30 41,01 236,31 50 9765,00 2050,65 11815,65 
Kalhoty laclové, např. EMIL LUX, 
modré - panské montérkové 
kalhoty $ náprsenkou, zdvojená 
kolena, pevný pas vzadu do gumy 
s poutky na opasek, přední 
vakové kapsy, náprsní kapsa na 

ano MAX kalhoty s 
laclem 260 
g/m2 
modrá/černá 

870158 KALHOTY 
PRACOVNi 

zip, boční kapsy na metra na 
mobil. Materiál: 100% bavina, 
260 g/m2 
Vel. 52 - 10 ks 

54 - 10 ks 
56 - 10 ks 
58- 10 ks 

7 ks 241,30 50,67 291,97 40 9652,00 2026,92 11678,92 
Pánské kalhoty, pevný pas, v 
zadní části poutka s knoflíky na 
stahnutIřdo laboratoře/ 

ano lékařské 
kalhoty panské 

KALHOTY Barva: bílá 
870096 PRAC.PAN.Bl 

LÉ 
Materiálové složení: kepr 100% 
bavina 
Gramáž: 190 g/m2 

8 Vel. 50 - 8 ks ks 335,00 70,35 405,35 8 2680,00 562,80 3242,80 



9 

870159 
VESTA , OCHRANNÁ 
PRACOVNI 

Vesta s manšestrovými ano Davida 
pracovní vesta 

ks 258,28 54,24 312,52 14 3615,92 759,34 4375,26 

nárameníky, zapínání na druky, 
čtyři boční kapsy, čtyři náprsní 
kapsy s kapsičkou na mobil, 
zapínání kapes na zip a suchý zip. 
Barva např. černá, zelená, modrá. 
Svrchní materiál - 65% PES / 35% 
Ba 
Vnitřní materiál - 100% Nylon 
Materiál zateplení - 100% PES 
Vel. 2XL - 7 ks 

3XL - 7 ks 

10 

870154  
KOMBINÉZA 
OCHR. PRO 
LAKÝRNAKY 

Kombinéza pro lakýrníky, zádová 
část z materiálu umožňující odvod 
tepla a vlhkosti. Pletené manžety 
jsou pohodlnější a odolnější. 
vel.XXL - 70 ks 

ano 3M 50198 
Kombinéza pro 
lakyrniky XXL 

ks 151,00 31,71 182,71 70 10570,00 2219,70 12789,70 
3444,23 723,29 4167,52 

- 
• 188005,00 33181,30 191187,00 


